
GⅢALゾンビランドサガワラスボターンCUP
初　日2/10・11・12・13・14・15

朝１戦予選

 

08:53

◎ 1 4464 山下　　友貴 A2 30.6 38.1 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 12

○ 2 4901 出口　舞有子 B2 36.6 32.3 △ ○ - - - - - - - - - - - - 9

△ 3 4088 野田　　祥子 B1 36.4 33.8 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 6

× 4 4726 島田　なぎさ B1 32.1 36.6 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 11

5 4744 伊藤　　玲奈 B2 32.1 44.0 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 8

6 5153 佐藤　ほのか B2 F2 37.8 37.5 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 5

気になるところはなくてエンジン勝率以上には動いていました。

ターンの出口に重さがありました。直線で下がったりはしない。

班では差がなかったけど乗りづらい。行き足は良さそう。

そのまま行きました。ターン回りなど違和感はなかった。Ｓが早い。

普通くらいだと思う。同じエンジンを引いたけどペラは自分の好きな形にする。

全体的にいい。グリップ感がめちゃくちゃあった。気温に合わせて調整。

123/456 60%

1－2＝3、 1－2＝4、

1－3＝4　 　　

　　 　　
好枠で臨む山下はエンジン勝率以上の手応えで逃げ中心。対抗に推す出口は旋回後の立ち上がりに不安あり。展示に注目集まる。野
田のセンター一撃で穴

モー２ング
予選

 

09:22

◎ 1 4882 瀧川　　千依 A2 39.5 34.6 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 11

○ 2 4938 小芦　るり華 A2 31.4 36.6 ◎ ○ - - - - - - - - - - - - 12

3 5144 中尾　　彩香 B2 37.5 38.9 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 8

× 4 4781 西舘　　果里 B1 38.6 35.7 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 7

5 3357 福島　　陽子 B1 24.3 37.0 ◎ ○ - - - - - - - - - - - - 6

△ 6 4819 蜂須　　瑞生 B1 36.1 38.2 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 9

そのまま行きました。回転も上がっていて回り足がいい。舟が返ってきた。

出足が良さそう。重たいなりに押してくれていた。合えば全体に悪くないと思う。

足は悪くはないと思います。乗りにくさがあるのでペラ調整しています。

ペラは微調整の範囲で叩いた。Ｓもバラバラで足ははっきり分からなかった。

風にも負けないし合っている感じがした。少し伸びる感じもしました。

足は分からなかったけど叩かないと乗れない感じ。ペラは叩きたい。

124/536 45%

1＝2－6、 1＝2－4、

6－1＝2　 　　

　　 　　
初戦好枠の瀧川が行き足と出足を整えて逃げ切り目指す。地元の意地ある小芦が２コースから果敢に攻めて逆転目指す。外枠の蜂須
だが思い切り良く単も

３ライズ戦
予選

 

09:51

◎ 1 3334 角　　ひとみ A2 58.8 38.2 ○ ◎ - - - - - - - - - - - -

× 2 3802 森岡　　まき B1 25.0 34.5 △ ○ - - - - - - - - - - - - 7

○ 3 4183 宇野　　弥生 A2 F1 32.1 36.5 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 12

△ 4 4045 佐々木　裕美 B1 45.0 31.9 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 11

5 4275 菅野　はやか B1 37.0 32.6 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 8

6 4373 若狭　奈美子 B1 36.6 30.7 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 9

Ｓがすごく早い。足の比較は分からないですね。

ターンや直線を含めて全体に芳しくない感じがしました。

班で出て行くことはなかったけど悪くない感じでした。

悪い感じはしなかった。水面が悪いせいなのか乗りにくさは少し感じました。

女子の中に入ると伸びることはない。乗れるようにしたい。

乗りやすさはあったけど足に関しては何とも言えない。外周りからやります。

123/456 55%

1＝3－4、 1－3＝2、

1－4＝2　 　　

　　 　　
エース機をゲットした角がペラを合わせて一気の逃げ目指す。宇野はＦ持ちとはいえ攻めシャープで逆転含む。佐々木はカドからま
くりと差しの両面作戦。若狭警戒

おは４戦予
選
 

10:20

○ 1 4854 大橋　　由珠 B1 F1 25.2 31.2 ○ ○ - - - - - - - - - - - -

◎ 2 4071 古賀　　千晶 A2 30.3 32.6 ○ ○ - - - - - - - - - - - -

△ 3 3994 茶谷　　　桜 A2 40.2 42.1 ○ ◎ - - - - - - - - - - - -

4 5118 野田　なづき B1 33.3 32.0 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 8

5 5164 森田　　梨湖 B2 F1 29.0 32.0 △ ○ - - - - - - - - - - - - 9

× 6 3579 中里　　優子 A2 19.4 36.2 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 10

男（前節）の人とは体重の差もあるし乗れなかった。ペラで乗りやすくしたい。

（１２月と）同じエンジン。稗田聖也選手（前節Ｖ）は出ていたみたいですね。

赤峰和也さんのまま。追い風の分もあるけど少し伸びる感じがした。

ヴィーナスや正月と同じ形にペラを叩いたけど乗り心地が違っていました。

ちょっと重たくて進んでいない。回ってからの押す感じを求める。

レースしないと分からないけど普通くらいだったかなあ。エンジン勝率がない。

123/456 45%

2＝1－3、 2－1＝6、

3＝2－6　 　　

　　 　　
古賀は１２月のヴィーナスシリーズと同じエンジン。前回は苦戦したものの前節のＶ機を味方に好さばき発揮だ。大橋がインで粘る
。茶谷は伸び加減でまくり一考

予選

 

10:50

◎ 1 3871 池田　　紫乃 B1 42.3 28.8 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 11

2 4283 石井　　裕美 B1 F1 38.5 33.9 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 10

△ 3 4897 深見　亜由美 B1 47.3 36.0 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 9

4 5153 佐藤　ほのか B2 F2 37.8 37.5 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 1

× 5 3604 武藤　　綾子 B1 37.3 35.7 ◎ ○ - - - - - - - - - - - -

○ 6 4433 川野　　芽唯 A2 40.4 30.0 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 12

悪い感じはしなかった。１回このままレースして悪くなかったらノーハンマーで行くかも。

回り過ぎで乗りにくかった。特訓はみんなと一緒くらい。

足は分からないけど掛かりが浅くて乗り心地が良くなかった。ペラ調整。

全体的にいい。グリップ感がめちゃくちゃあった。気温に合わせて調整。

出て行くことはないけど、しっかりしている感触がありました。そのまま行く。

乗れないことはないけど足ははっきり分からなかった。ペラは叩き直します。

123/456 55%

1＝6－3、 1＝6－5、

5－1＝3、 3－1＝6　

　　 　　
インに構える池田は行き足から伸びに定評がある好素性機を手に入れている。逃げから入るが川野は攻め幅広く大外枠でも怖い。波
乱はパワー感じている武藤の差し

予選

 

11:20

◎ 1 4088 野田　　祥子 B1 36.4 33.8 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 1

△ 2 3801 五反田　　忍 B1 32.6 32.8 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 11

× 3 3357 福島　　陽子 B1 24.3 37.0 ◎ ○ - - - - - - - - - - - - 2

4 4891 寺島　　美里 B1 35.0 32.6 ○ ○ - - - - - - - - - - - -

○ 5 4289 落合　　直子 A2 55.7 36.8 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 12

6 5213 湯淺　　紀香 B2 22.9 37.2 ○ △ - - - - - - - - - - - -

班では差がなかったけど乗りづらい。行き足は良さそう。

そのまま乗って班では変わらなかった。普通くらい。

風にも負けないし合っている感じがした。少し伸びる感じもしました。

エンジンパワーはありそう。回転は抑えていこうかと思います。Ｓが早い。

悪くない。普通くらいだけど伸びは少し良かった。班でも変わらないくらい。

足合わせはしたけど、とにかく伸びがなかった。乗り心地も良くはない。

123/456 50%

1＝5－2、 1＝5－3、

2＝5－3　 　　

　　 　　
当地ではエンジンをよく出す野田がインでスタート集中。落合はパンチ力十分な７４号機が味方で軸に推す手もある。福島に寺島も
前検好ムードで見せ場作りそう

※締切時刻は変更になる場合があります



GⅢALゾンビランドサガワラスボターンCUP
初　日2/10・11・12・13・14・15

予選

 

11:50

◎ 1 4781 西舘　　果里 B1 38.6 35.7 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 2

○ 2 4845 前田　　紗希 B1 41.8 40.1 ○ ○ - - - - - - - - - - - -

× 3 3802 森岡　　まき B1 25.0 34.5 △ ○ - - - - - - - - - - - - 3

4 5231 寺田　　空詩 B2 40.2 38.1 ○ ◎ - - - - - - - - - - - -

△ 5 3188 日高　　逸子 A2 33.7 31.6 ○ △ - - - - - - - - - - - - 11

6 3207 田村　　美和 B1 45.0 35.1 ◎ ○ - - - - - - - - - - - -

ペラは微調整の範囲で叩いた。Ｓもバラバラで足ははっきり分からなかった。

ペラを叩いている途中で参考外。いつものようにチルト０でペラを合わせる。

ターンや直線を含めて全体に芳しくない感じがしました。

伸びがめちゃくちゃ良かった。出足も悪くないです。

伸びが止まる感じ。田村さんと角ひさんは気配がいいなあと思いました。

ターンの掛かりが良くて力強かった。エンジンにパワーがありそう。

1235/64 45%

1＝2－5、 1＝2－3、

5－2＝3、 5－1＝2　

　　 　　
西舘は前回使用者の原田雄次が伸びそこそこだったエンジン。動き悪くなく逃げに期待する。前田は西舘と評価に差はないが出足ど
うか。ベテラン日高の位置取り注目

予選

 

12:22

○ 1 4744 伊藤　　玲奈 B2 32.1 44.0 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 1

△ 2 4783 木村　　詳子 B2 21.0 31.1 ○ ○ - - - - - - - - - - - -

× 3 4275 菅野　はやか B1 37.0 32.6 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 3

◎ 4 4456 鎌倉　　　涼 A1 40.2 41.1 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 12

5 5144 中尾　　彩香 B2 37.5 38.9 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 2

6 5118 野田　なづき B1 33.3 32.0 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 4

普通くらいだと思う。同じエンジンを引いたけどペラは自分の好きな形にする。

道上さんより伸びは良かったけど班では普通くらい。ペラを確認します。

女子の中に入ると伸びることはない。乗れるようにしたい。

ターン回りは良さそう。直線は落合選手が良さそうでした。前検としては合格。

足は悪くはないと思います。乗りにくさがあるのでペラ調整しています。

ヴィーナスや正月と同じ形にペラを叩いたけど乗り心地が違っていました。

123/456 60%

4＝1－2、 4－1＝3、

4－2＝3　 　　

　　 　　
唐津では毎回好レースを披露する鎌倉は良機で舟足に手応えあり。伊藤は行き足と出足を来させて逃げに持ち込みたい。もつれて地
元野田の浮上ないか

予選

 

12:55

◎ 1 4897 深見　亜由美 B1 47.3 36.0 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 5

○ 2 4819 蜂須　　瑞生 B1 36.1 38.2 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 2

× 3 4373 若狭　奈美子 B1 36.6 30.7 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 3

△ 4 4901 出口　舞有子 B2 36.6 32.3 △ ○ - - - - - - - - - - - - 1

5 4936 戸敷　　晃美 B2 42.1 33.1 ○ ○ - - - - - - - - - - - -

6 5164 森田　　梨湖 B2 F1 29.0 32.0 △ ○ - - - - - - - - - - - - 4

足は分からないけど掛かりが浅くて乗り心地が良くなかった。ペラ調整。

足は分からなかったけど叩かないと乗れない感じ。ペラは叩きたい。

乗りやすさはあったけど足に関しては何とも言えない。外周りからやります。

ターンの出口に重さがありました。直線で下がったりはしない。

乗り心地はイマイチ。下がったりすることはない。産休明けです。

ちょっと重たくて進んでいない。回ってからの押す感じを求める。

123/456 45%

1＝2－4、 1－2＝3、

4＝2－1　 　　

　　 　　
混戦ムード漂う一戦は機歴上々な５６号機を射止めた深見の逃げ期待。蜂須は追い風を味方に差し抜け狙い。カドからスピード戦を
展開したい出口はターン足課題

予選特賞

 

13:28

○ 1 5069 山崎　小葉音 B1 45.4 48.9 ○ ○ - - - - - - - - - - - -

△ 2 3579 中里　　優子 A2 19.4 36.2 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 4

× 3 4224 大橋　栄里佳 A2 52.9 40.5 ○ ○ - - - - - - - - - - - -

◎ 4 4225 土屋　　千明 B2 38.1 38.0 ○ ○ - - - - - - - - - - - -

5 4283 石井　　裕美 B1 F1 38.5 33.9 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 5

6 3509 道上　　千夏 B1 28.8 30.4 △ ○ - - - - - - - - - - - -

悪くなかったですよ。Ｓも早かったけど届いていた。乗り心地も悪くない。

レースしないと分からないけど普通くらいだったかなあ。エンジン勝率がない。

ヤバイですね。起こしが起きないし行き足もない。ターンも乗れなかった。

伸びる感じはなかったし乗り心地が悪かった。ペラは自分の形にしています。

回り過ぎで乗りにくかった。特訓はみんなと一緒くらい。

弱い感じがしました。Ｓを行く感じも少し弱かった。

123/456 50%

4＝1－2、 4＝1－3、

2－1＝3、 2－3＝4　

　　 　　
風をこなす土屋が角度付けて白星ゲット目指すがペラ調整は間に合うのか。山崎は前回使用者の前本泰和が行き足良かったエンジン
で逃げは狙える。大橋が不気味

予選特選

 

14:04

◎ 1 3188 日高　　逸子 A2 33.7 31.6 ○ △ - - - - - - - - - - - - 7

○ 2 4045 佐々木　裕美 B1 45.0 31.9 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 3

× 3 3801 五反田　　忍 B1 32.6 32.8 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 6

4 4882 瀧川　　千依 A2 39.5 34.6 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 2

△ 5 3871 池田　　紫乃 B1 42.3 28.8 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 5

6 4726 島田　なぎさ B1 32.1 36.6 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 1

伸びが止まる感じ。田村さんと角ひさんは気配がいいなあと思いました。

悪い感じはしなかった。水面が悪いせいなのか乗りにくさは少し感じました。

そのまま乗って班では変わらなかった。普通くらい。

そのまま行きました。回転も上がっていて回り足がいい。舟が返ってきた。

悪い感じはしなかった。１回このままレースして悪くなかったらノーハンマーで行くかも。

そのまま行きました。ターン回りなど違和感はなかった。Ｓが早い。

123/456 55%

1＝2－5、 1＝2－3、

3－5＝1　 　　

　　 　　
実績十分の日高は枠の利もあるが舟足微妙で過信禁物。佐々木の差し切りに好素性機を操る池田の一発は警戒必要。センターから一
撃ある五反田が穴候補

ドリーム

 

14:45

◎ 1 4456 鎌倉　　　涼 A1 40.2 41.1 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 8

△ 2 4433 川野　　芽唯 A2 40.4 30.0 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 5

○ 3 4289 落合　　直子 A2 55.7 36.8 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 6

× 4 4183 宇野　　弥生 A2 F1 32.1 36.5 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 3

5 4464 山下　　友貴 A2 30.6 38.1 ○ ○ - - - - - - - - - - - - 1

6 4938 小芦　るり華 A2 31.4 36.6 ◎ ○ - - - - - - - - - - - - 2

ターン回りは良さそう。直線は落合選手が良さそうでした。前検としては合格。

乗れないことはないけど足ははっきり分からなかった。ペラは叩き直します。

悪くない。普通くらいだけど伸びは少し良かった。班でも変わらないくらい。

班で出て行くことはなかったけど悪くない感じでした。

気になるところはなくてエンジン勝率以上には動いていました。

出足が良さそう。重たいなりに押してくれていた。合えば全体に悪くないと思う。

123/456 70%

1＝3－2、 1－3＝4、

3－4＝5、 1－2＝4　

　　 　　
鎌倉のエンジンはターン回りや出足軽快で逃げ切る確率は高い。ただ、落合は伸び好ムードで早いスタート決めると荒れた展開にな
るかも。差し場ありそうな宇野狙い

※締切時刻は変更になる場合があります
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